GLOCK 17

Kategorie: Kurzwaffen - Pistolen Kal. 9 mm

Kaliber: 9mmLuger **Zustand:** neu

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

GLOCK 17 Standard im Kaliber 9mm Luger, NEU

Die für Profis konzipierte GLOCK 17 genießt aufgrund ihrer unübertroffenen Zuverlässigkeit, der optimalen Magazinkapazität von 17 Schuss im Standardmagazin und ihres geringen Gewichts das Vertrauen von Polizeibeamten und Militärangehörigen auf der ganzen Welt. Mit dem charakteristischen "Safe Action"-Abzugssystem ist die Pistole GLOCK 17 9 mm Luger sicher, einfach und schnell – genau das, was Sie in kritischen Situationen brauchen. []- Kaliber: 9mm Luger []- Lauflänge: 114 mm []- Gewicht mit Magazin: 705 g []- Gesamtlänge: 204 mmDieser Artikel ist erwerbscheinpflichtig (EWB)

Wie kann ich diesen Artikel kaufen?[]- Persönlich in 33607 Bielefeld, nach Absprache - Auf dem Versandweg:- Eine Lieferung erfolgt erst nach Eingang der gültigen Dokumente Jagdschein oder Waffenbesitzkarte und NWR-Stammdatenblatt als Scan via E-Mail oder Kopie via Briefpost

- Der Versand erfolgt ausschließlich mit persönlicher Zustellung und Identitätsfeststellung. Die Kosten für den Waffenversand betragen 39,00 €
- EXPORT: Bitte fragen Sie nach den individuellen Versand -und Abwicklungskosten. Erkundigen Sie sich bitte zuvor, ob Sie die Waffe in Ihr Land einführen dürfen.

Naturwerk Jagd Navanta GmbH An der Walkenmühle 2 D-33607 Bielefeld info@naturwerk-shop.de www.naturwerk-shop.de

Telefon: +49 (0) 5 21 - 93 44 69 72

Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller und verantwortliche Person: GLOCK Ges.m.b.H. Gaston-Glock-Platz 1 2232 Deutsch-Wagram, Österreich eu.glock.com/en/Contact-and-support

599,00 EUR*



Anbieterinformationen

Naturwerk Jagd

Navanta GmbH

An der Walkenmühle 2 33607 Bielefeld Nordrhein-Westfalen

Telefon:

0521 - 93 44 69 72

E-Mail:

info@naturwerk-shop.de

Webseite:

www.naturwerk-shop.de